月 日 曜日 内　容 月 日 曜日 内　容 月 日 曜日 内　容

4 8 月 入学式 9 2 月
引き渡し訓練
※6年 修学旅行説明会（15：00～）
（9/24・25実施）

1 17 金 入学説明会

4 18 木 1年 給食開始 10 11 金 前期通知表発行 2 13 木
4～6年・ひ・た 授業参観（5限）
学級懇談会（6限）

10 22 火 授業参観（3限） 2 14 金
1～3年 授業参観(5限）
学級懇談会（6限）

10 29 火 就学時健康診断 3 19 水
卒業式
※6年 後期通知表発行

5 13 月 個人懇談（5/13～5/17） 11 14 木 作品展（11/14・11/15） 3 24 月
修了式
※1～5年 後期通知表発行

5 25 土
運動会　※午前開催
（振替休業日5/27 　予備日5/29）

12 9 月 個人懇談（12/9～12/13）

7 5 金 授業参観（2・3限）

4 26 金

給食参観（1年）
ＰＴＡ総会（昼休み）
授業参観（5限）
学級懇談会（6限）
※5年 中津川説明会（15：10～）
（6/10・11・12実施　※2泊3日）

１学期 ２学期 ３学期

令和6年2月22日
　保　護　者　様

名古屋市立中島小学校長
加藤　晃英

令和６年度 年間予定について
　日頃は、本校の教育のために、ご理解・ご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。
　さて、来年度（令和６年度）の予定が概ね決まりましたので、保護者の皆様にご来校いただく予定を中心にお知らせいたします。さら
に詳しいものについては、３月中旬以降にお知らせします。
※　予定については、変更させていただくこともあります。その際には、「学校だより」でお知らせします。
※　裏面に来年度の週間課程についてのご説明を載せました。

4月 9日（火）

4月12日（金）

7月18日（木）

7月19日（金）

始業式

給食開始

給食終了

終業式

始業式

給食開始

給食終了

終業式

9月 2日（月）

9月 4日（水）

12月20日（金）

12月23日（月）

始業式

給食開始

給食終了

修了式

1月 7日（火）

1月 9日（木）

3月18日（火）

3月24日（月）